
 
 

 

 Decreto del Direttore  
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura  

 
VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/27-07-2021/108) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/29- 
07-2021/352) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo per il sostegno dei 
giovani e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative – assegnazione 2020 – 
relativamente alle attività dell’a.a. 2021/2022;  

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento della seduta del 9 settembre 2021 con cui sono stati 
ripartiti fra i corsi di studio del DIA gli importi assegnati al Dipartimento dagli Organi accademici nelle sedute 
succitate; 

VISTE le delibere dei Consigli di Corso di Studio incardinati in questo Dipartimento in cui vengono individuate 
le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato e di attività didattico-integrative;  

VISTO il Decreto  del Direttore 34/2022 del 28/01/2022 di emanazione del Bando  (CODICE BANDO TUTDIA 
02/2021)  con  cui sono state messe a bando le attività di tutorato di seguito indicati ed è stata fissata la data 
di pubblicazione del Bando stesso sul sito di Ateneo in data 31 gennaio 2022;  
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale nel Bando (CODICE BANDO TUTDIA 02/2021) è indicato “Art. 
3 – MODALITA’ DI SELEZIONE E REQUISITI DI CONCORSO La selezione dei candidati: è effettuata da una 
Commissione giudicatrice, costituita da cinque membri, nominata dal Direttore del Dipartimento” in quanto 
in ragione del numero dei posti messi a bando era sufficiente nominarne tre; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Direttore n° 93/2022 del 21/02/2022 di nomina della commissione per suddetto 
Bando 

 

DECRETA 

di correggere il Bando limitatamente all’articolo “Art. 3 – MODALITA’ DI SELEZIONE E REQUISITI DI 
CONCORSO La selezione dei candidati: è effettuata da una Commissione giudicatrice, costituita da tre 
membri, nominata dal Direttore del Dipartimento”  tenendo valido il provvedimento di nomina della 
commissione assunto con Decreto del Direttore n° 93/2022 del 21/02/2022. 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Antonio Montepara  
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”. 




		2022-02-25T12:00:47+0100
	IT
	Antonio Montepara




